

# Årsredovisning

---

## *Säffle modul och fritid AB*

559340-4477

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Säffle 2024-02-28



Mateus Danielsson

# Årsredovisning

## *Säffle modul och fritid AB*

559340-4477

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget startades 2021 och bedriver verksamhet inom uthyrning och leasing av fritids- och sportutrustning, samt tillverkning av diverse delar och tillbehör till motorfordon.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Det egna kapitalet understiger hälften av aktiekapitalet. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen är medveten om dessa förhållanden och sätter bolaget vilande under personligt ansvar.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2110-2208
Nettoomsättning	16	7
Resultat efter finansiella poster	-8	-126
Soliditet %	Negativ	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av en ökning av efterfrågan på produkter och tjänster.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	108 337	-126 407
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Återbetalning av aktieägartillskott		-7 082	
Balanseras i ny räkning		-126 407	126 407
Årets resultat			-8 245
Belopp vid årets utgång	25 000	-16 907	-8 245

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-16 907
Årets resultat	-8 245
Summa	-25 152

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-25 152
Summa	-25 152

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-10-13 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	16 275	6 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>16 275</b>	<b>6 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-6 166	-61 452
Övriga externa kostnader	-18 319	-71 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-24 485</b>	<b>-133 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 210</b>	<b>-126 407</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-35</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8 245</b>	<b>-126 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-8 245</b>	<b>-126 407</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8 245</b>	<b>-126 407</b>

2024031903421

# BALANSRÄKNING

1

2023-08-31 2022-08-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

*Övriga fordringar*

395 551

*Summa kortfristiga fordringar*

395 551

*Kassa och bank*

*Kassa och bank*

12 6 379

*Summa kassa och bank*

12 6 379

**Summa omsättningstillgångar**

**407 6 930**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**407 6 930**

2024051903422

2024031903423

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 907	108 337
Årets resultat	-8 245	-126 407
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-25 152	-18 070
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-152</b>	<b>6 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	559	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>559</b>	<b>-</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>407</b>	<b>6 930</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

## UNDERSKRIFTER

Säfte



Mateus Danielsson  
2024-02-28